o ndetec

Usr: EDLIM
Rep rptPoliza

Concepto: COMPROBACION DE VIATICOS TRASLADO DE PACIENTES A HEMODIALISIS E00817

MUNICIPIO DE XILITLA

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Péliza: D00711 Del 19/10/2024

Beneficiario:
No Cuenta
000t  8270-101101-EA4101-101-3751-
0002 1112-07-003
0003  8270-101101-EA410§-101-3751-1
0004  8240-101101-EA4101-101-3751-1
0005  8240-101101-A4101-101-3751-1
0006  8220-101101-EA4101-101-3751-
0007 8220-101101-EA4104-101-3751-1
0008 8250-101101-EA4101-101-3751-1
0009 8250-101101-EA4101-101-3751-
0010  8240-101101-EA4101-101-3751-1
0011 8240-101101-EA4101-101-3751-]
0012 51373751
0013 2112-0-3751
0014  8260-101101-EA4101-101-375]-|
0015  8260-101101-EA4101-101-3751-]
0016 8250-101101-A4101-101-3751-1
(\)on 8250-101101-EA4101-101-3751-1
J018  8260-101101-EA4101-101-3751-1
0019  8260-101101-EA4101-101-3751-1
0020 2112-0-3751

Elaboro: EDLIM

Descripcion de la cuenta

Viaticos en el pais G. Corriente
BANORTE CTA. 1241199306
Viaticos en el pais G Corriente
Vialicos en el pais G Corriente
Viaticos en ¢l pais G Corriente
Viaticos en el pais G Corriente
Viaticos en ¢l pais G. Corriente
Viaticos en el pais G Corriente
Vidlicos en el pais G. Coniente
Viaticos en el pais G Corriente
Viticos en el pais G Corriente
Vidticos en el pais

Proveedores por Pagar a Corto Plazo
Vidticos en el pais G Corrienle
Vidticos en el pais G Carriente
Vidticos en ¢l pais G Corriente
Vidlicos en el pais G Corriente
Viaticos en ¢l pais G Corricnle
Viaticos en el pais G Corriente
Proveedores por Pagar a Corto Plazo

Sumas iguales =>

Abono Concepto del movimiento

Cargo.
$1,000,00
$2,550.00
$1,550.00
$1,000.00
$1,550 00
$1,000.00
$1,550 00
$1,000 00
$1,550.00
$1,000.00
$1,550,00
$2,550.00
$2,550.00
$1,000.00
$1,550.00
$1,000.00
$1,550.00
$1,000.00
$1,550 00
$2,550.00
15,300,00 15,300.00

Modifico: EDLIM

Iecha y | 05/nov./2024
hora de Impresitn

Pagina

Folio / Cheque :

03:38 p. m.
|

FF:, F-55717 SERVICIO XILITLAS ADE C.V
FF:, F-55717 SERVICIO XILITLA S A DE C.V

FF:, F-55689 SERVICIO XILITLA

FF:, Movimiento Directo Automatico
FF , Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Aulomilico
FF:, Movimiento Directo Aulomalico
FTF, Movimiento Directo Auloméltico
T, Movimienlo Ditecto Automético
FF:, Movimiento Directo Aulomatico
FF:, Movimiento Direclo Automatico
FF:, Movimiento Direclo Automatico
FF , Movimiento Directo Aulomético
FIF . Movimiento Directo Aulomélico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF , Movimiento Directo Automatico
FF , Movimiento Direclo Automatico
FF:, Movimiento Direclo Aulomitico
¢
FF:, Movimiento Directo Automatico

F, Movimiento Direclo Automalico



I® BANORTE

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante
Moneda
ID Tercero
Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficlario
Importe a Transferir
IVA

(”Zecha Aplicaclon

~ (dludmero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comision
IVA Comisién
Capturd
Fecha Captura
Ejecutd
Fecha de Ejecucidén
Autorizd 1:
Fecha Autarizacién 1:
Autorizd 2;
Fecha Autorizacién 2:
Autorizd 3:
Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcidn 1:

- \Fecha AutExcepcién 1:

" _JAutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

18/10/2024 10:02:27

1241199306

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1

MXP

7127

DAVID HERNANDEZ MARQUEZ
1170678853

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
HEMD680112ERS

$3,000.00

$0.00

18/0ct./2024

365

VIATICOS A COMPROBAR
1919

PROCESO COMPLETO

$0.00

$0.00

JESSICA RAMIREZ ATILANO
18/oct./2024 09:56:26 a. m.
JESSICA RAMIREZ ATILANO
18/0ct./2024 09:57:08 a. m.

Individual

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticlones de la Barica por Internet y que se ubican en la cludad de Méxlco,

D.F.

Para el caso de aclaracidn respecto a la operacién celebrada, se podré acudir a la Unidad Especlalizada de Atencion a Aclaraciones de la Institucién,
segun corresponda al lugar de celebracién de la operaclén, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dlas naturales

a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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X ATLA

,AMerece Mas!
T S DEPENDENCIA : PRESIDENCIA MUNICIPAL
EXPEDIENTE: : OFICIO DE COMISION
ASUNTO : OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P. a 18 de OCTUBRE dei 2024

C. DAVID HERNANDEZ MARQUEZ. CHOFER
D.LLF. MUNICIPAL

El que suscribe ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL de XILITLA, S.L.P., quien actia con SECRETARIO
GENERAL en la forma ordinaria de Ley, por medic de! presente tiene a bien
COMISIONARLO para que

Se traslade a CIUDAD VALLES, S.L.P., el dia 19 de OCTUBRE del 2024, en el vehiculo
TOYOTA, color GRIS, placas VAL-540-B, modelo 2017, llevando a 4 PACIENTES para
ATENCION MEDICA DE HEMODIALISIS, en el HOSPITAL GENERAL.

Por lo que se solicita a las Corporaciones Civiles, Federales y Militares, se le brinde
ef apoyo vy las facilidades necesarias para su traslado.

Sin otro particular y seguro de su atencion y buen desempeno me despido de usted

T

manifesta ndole s‘agradecimientos

3 ATENTAMENTE
+{/  PRESIDENTE MUNICIBAL CONST¥UCIONAL
i -.-' A
L 1= - — ‘

i i !l\'” f'f‘«r-_r
CLSLIC. LUIS AL _
4, “ARo ARo del Bicentenario del Congreso Constituyente del Estado de San Luis Potosi™
t.c.p. Archive -

PR OHMP/SG'LASV fgag.




DEPARTAMENTO: PROTECCION CIVIL
SECCION: ADMINISTRATIVA
OFICIO NUM: 056
ASUNTO: SOLICITUD

Xilitia, S.L.P. viernes, 18 de octubre de 2024

Ing. Oscar Humberto Mérquez Plascencia
Presidente Municlpal Constitucional

H. Ayuntamiento 2024 - 2027

Presente.

Con Af'n

Lic. Luis Alberto Salinas Viggiano
Secretario General

C.P. Jessica Ramirez Atilano
Tesorera Municipal

El que suscribe Tee. Carlos Edmundo Cortés Zorrilla, director de Proteccién Civil
de Xilitla, S.L.P. por medio del presente me dirjo a usted con la finalidad de
solicitarle un oficio de comisién para el tradmite de los vidticos para los elementos
pertenecientes a este departamento los cuales se nombran a continuacion:

[ g

L <0 )

¢ David Herndndez Mdrquez.

Dichos vidticos serén utilizados el dia de hoy viernes 18 de octubre para realizar el
traslado del a paciente de nomisre Zoraydd Herndndez Hermdandez de 16 afos de
edad originario de la locdlidad de Xaltipa, Poxila, esto.con motivo de problemas
de operacion de apéndice post operacién, misma que es referida al Hospital
General de Rioverde. Dicho traslado seré realizado en la unidad Nissan NP300 doble

cabina, color blanco con logotipos verdes, modelo 2020.

Sin otro particular que fratar por el momento y en espera de una respuesta
favorable, agradezco la atencidn prestada al presente.

@
U 2 Atentamente
it

o

,;’\4.
BROTEGCION CIVIL
YILITLA, . ¥ Tec.4t6rlos Edmundo Cortés Zorilla
Director de Proteccion Civil

Plaza Prinzipal s/n Zona

E-mail: xilitla 202 4- (jgg'«;g.b




SERVICIO XILITLA

E03699 / RFC SXI1980211V72
CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. SIN
JARDIN XILITLA
XILITLA, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79902, MEXICO

TEL/FAX:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 55689
FOLIO FISCAL c6056dcf-a5fa-487c-8231-66a0b5841ec
LUGAR DE EXPEDICION 79902
FECHA: 2024-10-18 HORA: 11:39:10 RF.C.. MXS8501017A1 | USOCFDI:  GO3 Gastoe en general
QRNE 1 Regimen Fiscal: 603
MUNICIPIO DE XILITLA SLP

PZA PRINCIPAL S/N
XILITLASAN LUIS POTOSI MEXICO,C.P. 79300

| Cantidad | U.Medida | No.Iidentficackin | Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario |  Importe Descuento
" 645880 LTRLios R/zsS@mmiseses 156101514 32011 MAGNA (Despacho 1929425.0) $20764834  $1,341.16 $0.00

Sello Digital del Emisor:

Znn/IWqab+dOUSIKAE7qBHWDMIntbV1 KugrasMeNUS 1 ghhleMTmtUNwinzayGRn7q9h PrmiygMUcWgFWKT TaBLMDs60hboc2inc4aHwSmWVKnYCEVPEViusVVTwwimgShiGhd
wODD1ojt2LJVWDL7qBGdKGyICp1jZxeNrNgl4Y40ul8+ TcEHKPZVeq+c2QbGJ 1+miUlleGI2NyHTUAWDIIIGmes4Fv50ilB28e+ca+10cus SNsMLUVICppN Y HYOAKeSKixQTIGRB7n
ZecF/ké/icqBAzYiipVOICAG4/uyzeHMIQ1 WuQnBRhWJ/Oh4S4AVIHZABOJws DNAWY g —

Sello dal SAT:

HOGBIQY5a/GJgkful7/j6k62SEQRIZGIAOBCEyny/1iUpBkOMDOChIWPIMLYiE8W1S0RAeF 1 wD TE5SSIEgoWRVXDU/yQzVZgNSmhJoBID+udw7IAnQCKEoBgqDwhebu251jvd
+Tv17m+ CuT/gal6PW3HICqZ20AIg Y hu/5lbHUIUQRAB7 fGcleRp/cVISndNGVBAC +ygz0JaPxVdlUnkT/ASOMZZulaF5r71J3L |82 WIXz0sueeDixmNABMEGFHWCIgsSUEgmxvkdd||5
8ZNuloaWLINFXrTCZrLB3z4mayU+P18663jplbfwox8TCn/1Z26ybgQRGE173GGYcyA== |

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital det SAT:

lI1.1{c6056dct-a6a-487¢-8231-66a0b584 1 ec1|2024-10-18T11:43:22|EDI101020E99]|ZnnvIWags +HdOUSIKAE 7gBHWDMintbV 1 KugraéMeNL5 1ghhleMTmtUNw]nzgyGRn7gghPrm
ygMUcWgFWkTTq8LMDs80hboc2incdaHwSmWVKnYCEVIpEViusVVTvvimgShiQhdwODDiojleLIVWDL7gBGdKGyICp1jZxeNrNgl4 Y40ul8+ TcEHKPZVeq+c2QbGJ1 +miUlieGt
2NyHTUAWBIGmes4FgvS0lIB29e+ca+10cusSNsMLUVICppNYHYOAKe8KxQTUGB7nZecF ké/icqBAz YipVOICAG4/uyze HMIQ 1 WuQnB8RhuWJ/Oh|4S 4vIHZABOJkws DNAWY gea=
100001000000709609813||

Importe en letras:
{un mil quinientos cincuenta pesos 11/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
£2| Moneda: MXN
Tipo de Comprabante: | SUBTOTAL $1,341.16
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $208.95

Exportacion: 01
| Periodicidad: Mes: Afo: TOTAL $1,550.11
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XILITEA
i DEPENDENCIA : PRESIDENCIA MUNICIPAL
EXPEDIENTE: : OFICIO DE COMISION
ASUNTO : OFICIO DE COMISION

Xilitia, S.L.P. a 18 de OCTUBRE del 2024

C. DAVID HERNANDEZ MARQUEZ. CHOFER
D.I.F. MUNICIPAL

El que suscribe ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL de XILITLA, S.L.P., quien actia con SECRETARIO
GENERAL en la forma ordinaria de Ley, por medio del presente tiene a bien
COMISIONARLO para que

Se traslade a CIUDAD VALLES, S.L.P., el dia 19 de OCTUBRE del 2024, en el vehiculo
TOYOTA, color GRIS, placas VAL-540-B, modelo 2017, llevando a 4 PACIENTES para
ATENCION MEDICA DE HEMODIALISIS, en el HOSPITAL GENERAL.

Por lo que se solicita a las Corporaciones Civiles, Federales y Militares, se le brinde
el apoyo y las facilidades necesarias para su traslado.

Sin otro particulary seguro de su atencion y buen desempefio, me despido de usted

mamfesténdole r’nik'agrademmlentos
N e
7NTAMIE /
2024 - 20274 ’

R ¥
4 ATENTAMENTE
:-fg»‘? PRESIDENTE MUN L CO
gCRETAmo GENERAL DEL H.
SECRE] rARIA MUNIC ?"@{g
XILITLA, S.LIE. LUIS ALBER S VIGGIANO
P74, “ARodel Bicentenario del Congreso Constituyente del Estado de San Luis Potosi™

e.c.p. Archive
PV OHMP/SGLASY /gag.

BMWuneAaﬁin‘%fP )




. SERVICIO XILITLA

E03699 / RFC SX1980211V72
CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. S/N
—— JARDIN XILITLA
— XILITLA, SAN LUIS POTOSI
C.P. 78902, MEXICO

TEUFAX:
PEMEX . reausiracn.
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 55717
FOLIO FISCAL 0e03d7d7-4b07-44f-8a87-18d23fef889d
LUGAR DE EXPEDICION 79902
FECHA: 2024-10-19 HORA: 16:05:45 JR.F.C.: MXS8501017A1 | USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLENTR 1 Regimen Fiscal: 603
MUNICIFIO DE XILITLA SLP

PZA PRINGIPAL SN
XILITLA SAN LUIS POTOSI MEXICO,C.P. 79900

Cantidad | U. Medida |  No. Identificacién | cve.saT. Descripcion | Precio Unitario | importe Descuento

y 41.6670 LTR Litros RraeemEszmsigonz 15101614 32011 MAGNA (Despacho 1930712-0) $20.764834 $866.20 $0.00

Sello Digital del Emisor:

YraCPiqtR1Hz95Ha2flxXQ/TWTetX0Ondvmx16fUXhRO7qSCumpFQUIluBMUONFvqAWStpcsWmCS6C 19fpg5.J449widQQJjO3Y EFsbUnsb8 1wwZRPKANSkZO1 I9MUSTIEKLx+bl
SWOXIZxDVArkwTVFigyygqW1WybodBmQuuijkb 1 S3TheppfRxeFRjCsb2]RSWHTNoPWCB|pEZinsU4XTgBV20tkvaVBEXX K306 OdPFruKsBx6pQlggb YIKMGyrQ3te4rkN/husVGe
c3vpx7Jy4XnSznBoG6s8PHMOLY2F31NIVK22pgPZTcOmX7el0UFpmHI3+SSCI0Zty2iX+1A==

Sello del SAT:

nOmMGJ/sZOGJKABADIOL2khcO16F7HsDcJxtpud+5bIShirKoFib5XZ9AKZ4Y QxCsp2wzACFuwAhlInL7vCwiu/bvVgWim4EuLvaTo/9y Zpl/2dm35QvhF ZpbxugmuGy5ruzK40FyI7!
oUA4hKaCOHXxPGzhiDJItFxU462LnqgfSE2a56BUTJS7KrAHpFMKY +KcAmBk5aBGKPCjt1 NAwy8/KGLhKcDRQWAPzO7xZyy40! 1 H3xUbK2Rszh0rag3GmClywDWUIwgatbPvzMr
UWivJcFpCMvvpczFBVBUbDgFrpZItE6s/sDeDI+GqGHObJuLb3kveFrG6UeRUKKULO4g==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|11.1|ee03d7d7-4b07-44ff-8a87-18d23fef889d|2024-10-19T16:09:55|EDI101020E99| Yr3CP1qfR1H295Ha2fixXQ/TWTetX0ndvmx 1 6fUXhRO7qSCumpFQUIluBMUoNFvgAWStpcs
WmCS6C 19fpg5J449wlJQQJjO3YEFshUnsb8 1wwZRPkAngkZO119MUS THEKLx+bISWOXIZXDVArwTVFigyygaW1WybodBmQuujkb1S3TheppjRxeFRjCsh2jREWITNoPWCBjp
EZfnsU4XTgBVz0tkveVBEXXK9060dPFruKsBx6pQlggb YIKMGyrQ3afedrkN/husVGec3vpx7JyaXhSznBoGes8PHMOL/2F31NIvK22pgPZTcomX 7el0UFpmHta+ SSCI0Zty 21X+ | Axx|
00001000000709609813f

Importe en letras:
{un mil pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

- Moneda: MXN

Tipa de Comprobante: | SUBTOTAL $865.20
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $134.80

Exportacion: 01
i IPeriodicidad: Mes: Afio: TOTAL  $1,000.00




